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Liikenneyhteydet



Megahub Logistics Center Jyväskylä

Megahub Logistics Center Jyväskylä sijaitsee Innoroad Park 
alueella, alueellisen ja valtakunnallisen logistiikan palvelu-
keskuksessa, vain 6 km päässä Jyväskylän keskustasta.

Megahub Jyväskylä logistiikkakeskuksesta on valmiit hyvät 
yhteydet etelä-pohjoissuuntaisille ja itä-länsisuuntaisille pää-
väylille. Innoroad alue on muodostunut logistiikka-alueeksi 
juuri erinomaisten liikenneyhteyksien johdosta.

Megahub Jyväskylä tontti on 6,5 hehtaarin laajuinen alue 
joilla on rakennusoikeutta yhteensä noin 32 500 m2. Suun-
nittelualueelle toteutetaan kaksi logistiikka- ja toimitilara-
kennusta vuokrattavaksi.  

Megahub Jyväskylä logistiikkakeskuksen sijainti Suomen ta-
varaliikenteen suurimpien valtasuonien varrella tekee siitä 
keskeisen Keski-Suomea palvelevan logistiikan yksikön. Alu-
een kaavoitustilanteen ja hyvien rakennusolosuhteiden joh-
dosta rakentaminen on nopeaa ja suunnitellut rakennukset 
ovat aloitusvalmiita.

Jyväskylän Kaupunki
Jyväskylän kaupunki on Jyväskylän seutukunnan elinkeino-
toiminnan keskus. Kaupungin väkiluku on yli  130 000. Jy-
väskylän seutu on yksi Suomen kasvukeskuksista. Jyväskylän 
teollisuus on elinvoimainen ja tuotanto- sekä palveluliiketoi-
minnalla on monipuolinen historia. Merkittäviä työnantajia 
ovat Metso Oyj Jyväskylän yksiköt, Moventas -konserni, Itella 
Oyj ja Lassila & Tikanoja Oyj.

MEGAHUB KONSEPTI

1. Paras sijainti – kehittyvällä logistiikka-alueella

2. Liikenneyhteydet – valmiit yhteydet pääväylille

3. Rakentaminen – kustannustehokasta 
    suurissa yksiköissä

4. Joustavuus – Muunneltava tilakoko

Terminaalitilaa, cross docking, korkeavarasto, välitasomah-
dollisuus lastausalueen päälle, väljät piha-alueet, tontille 
voidaan tehdä laajennusvaraus. Kokonaisuus on suuniteltu 
logistiikka- ja tuotantokäyttöön.

Megahub konseptin mukaan toteutetut logistiikkakeskukset 
tarjoavat nykyaikaista toimitilaa logistiikan keskeisissä sol-
mukohdissa kasvavien kaupunkien läheisyydessä pääkau-
punkiseudun ulkopuolella.

Rakennamme ja vuokraamme toimitilaa logistiikka-alan ja 
kevyen teollisuuden yrityksille. Asiakkaitamme ovat valmis-
tava teollisuus, tukkukaupat, kuljetus- ja varastopalveluita 
tarjoavat yritykset sekä muut tehokasta ja kohtuuhintaista 
toimitilaa tarvitsevat yritykset.

Etäisyydet

Jyväskylä – Helsinki 270 km  
Jyväskylä – Tampere 149 km
Jyväskylä – Oulu 338 km
Jyväskylä – Pietari 422 km
Jyväskylä – Seinäjoki 197 km
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    Rakennus B 5 000m2

    Lohko 1          Lohko 2               Lohko 3             Lohko 4          

Vuokrattava alue  1250m2                 1250m2                 1250m2       1250m2        

 

    Rakennus A 10 400m2

    Lohko 1          Lohko 2               Lohko 3                Lohko 4          Laajennusvara 

Vuokrattava alue  2600m2            2600m2               2600m2           2600m2           3250m2

Vapaa korkeus  11m                11m                  11m               11m            11m      
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